雲林縣私立永年高級中學102學年度新聘專任教師甄選辦法
一、依　　據：本辦法依據教育人員任用條例第二十六條第一款暨高級中等以下學校教師評審委員會設置辦法第二條第一款訂定之。

二、報名日期：即日起至102年6月1日(星期六)下午5點止。

三、報名方式：(檢附相關證件E-mail到本校人事室辦理(信箱：tch123@ynhs.ylc.edu.tw)

                (檢附相關證件郵寄本校，信封請註明應徵「102學年新聘教師」【證件影本驗證後恕不退還，錄取後查驗正本無誤後，始得簽約聘任】(校址：63345雲林縣土庫鎮建國路13號。聮絡人：人事室黃主任：05-6622540＃222、手機0932-969126)
四、報名資格：

(一) 碩士或大學日間部本科系畢業。
(二) 持有各科合格教師證書尚在有效期間或具有教育人員任用條例第十三條各款資格者。
(三) 如有教師法第十四條及教育人員任用條例第三十一、三十三條各款情事之一者不得報名，倘報名時未發現，於聘用後仍應予以解聘。
(四) 具高中教學經驗者尤佳。
五、甄試科目及錄取名額：
	科  目
	國  文 
	數  學
	輔  導
	家  政
	化  學

	錄 取

名 額
	正 取
	1
	1
	1
	1
	1

	
	備 取
	1
	1
	1
	1
	1



六、甄試方式： 

1初審：採書面審查，通過初審者，由本校E-mail或電話通知參加複試(日期另行通知)。
2.複試內容：筆試、試教及面試。

3.未通過者恕不退還資料。

七、本辦法經　校長核定後實施，修正時亦同。

雲林縣私立永年高級中學102學年度新聘教師報名表

一、個人基本資料：應徵科目【　　　　　　　】

	照 　片
	姓名
	
	出生年月日
	     年月日

	
	性別
	
	身分證字號
	

	
	現職
	
	教師證書字號
	

	
	通訊處
	

	
	聯絡電話
	(O)             (H)
	行動電話
	

	
	E-mail
	【請務必填寫】

	學歷
	1.　　          　　大學　        　　系
2.　　　　師院　　　　系
3.　　　　大學　　　　系

	
	2.　　          　　大學　　       　 所
5.　　　　大學　　　　班

	經歷
	服務學校
	職   稱
	服務起訖年月日
	離職原因
	備    註

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	專長或

特殊表現
	1.
	2.

	
	3.
	4.

	健康情形
	

	近三年來進修學分

專    長
	1.學 分 班

（具結業證書）
	

	
	
	

	
	2.第二專長 
	　　　　　　　　　　　　

	
	
	

	近二年敘獎
	嘉  獎
	次
	小  功
	次
	大  功
	次


二、基本資料審核

	項目名稱
	國民身分證
	合格教師證書
	畢（結）業證書
	退 伍 令

	
	□符　合　□不符合
	□符　合　□不符合
	□符　合　□不符合
	□符　合　□不符合

	
	經歷證明文件
	第二專長 證　明

	
	□符　合  　□不符合
	□符　合　  □不符合

	審查結果(人事室)
	合於規定
	資格不符
	覆核人員
	人事主任
	學務主任
	教務主任
	校長

	
	
	
	
	
	
	
	


